ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	26 июля 2017 года

	            № 23/94

	с. Солонешное

	О заверении списка кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным и многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
муниципального образования Солонешенский район Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным и многомандатным избирательным округам и в соответствии с пунктами 5,7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Солонешенский район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным и многомандатным избирательным округам, в количестве 13 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным и многомандатным избирательным округам.
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации Солонешенского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии А.А. Ветчинкина.
Председатель ИКМО                                                                       А.С. Воронов

Секретарь ИКМО                                                                           Т.В. Жарикова

	Приложение

к решению избирательной комиссии
муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края

от «26» июля 2017г . № 23/94

СПИСОК

кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета  народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным и многомандатным избирательным округам

Трёхмандатный избирательный округ № 1:

1. Камынин Геннадий Сергеевич, дата рождения – 2 июля 1956 года, место рождения – Алтайский край, Тогульский район, с. Ново–Петровка, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, с. Берёзовка, ИНН – 227300131686, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайский сельскохозяйственный институт, 1978 г., Ю 822800, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер.

2. Лихачев Сергей Анатольевич, дата рождения – 1 января 1973 года, место рождения – Алтайский край, Солонешенский район, с. Берёзовка, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ИНН – 227300536756, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Специальная школа милиции Министерства внутренних дел РФ, 2001 г., СБ 0418170, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "ЖКХ", генеральный директор, Депутат Солонешенского районного Совета народных депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8,  имелась судимость –ч.3, УК РФ 22.04.2003, снята 25.10.2007.

3. Юрьев Иван Евгеньевич, дата рождения – 21 мая 1991 года, место рождения – Алтайский край, город Барнаул, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, Солонешное село, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайская академия экономики и права (ААЭП), 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Индивидуальный предприниматель, Руководитель.

Трёхмандатный избирательный округ № 2:

4. Черновольцева Валентина Ильинична, дата рождения – 25 июня 1952 года, место рождения – Алтайский край, Советский район, с.Подходное, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, с.Карпово, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Горно–Алтайский зооветтехникум, 1974 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Краевое государственное бюджетное учреждение ветеринарии, ветеринарный врач.

5. Шепелина Нина Алексеевна, дата рождения – 16 октября 1950 года, место рождения – Алтайский край, Солонешенский район, с. Березовка, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, Солонешное село, ИНН – 227300764576, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайский сельскохозяйственный институт, 1974 г., Э 505292, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Администрация Солонешенского района, разнорабочая.

6. Коньшин Михаил Сергеевич, дата рождения – 10 января 1991 года, место рождения – Алтайский край, Солонешенский район, Солонешное село, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, Солонешное село, ИНН – 227301030909, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайский государственный аграрный университет, 2014 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ПАО "МРСК Сибири" – "Алтайэнерго", мастер Петропавловского РЭС.

Одномандатный избирательный округ № 3:
7. Емельянов Александр Иванович, дата рождения – 18 февраля 1972 года, место рождения – Алтайский край, Солонешенский район, Солонешное село, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, Солонешное село, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Сибирский государственный университет телекоммуникации и информатики, 2013 г., 90 СПА 9020757, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ПАО "Ростелеком", Начальник Солонешенского ЛТЦ Солонешенский район ПАО "Ростелеком".

Одномандатный избирательный округ № 5:

8. Мерлич Зоя Борисовна, дата рождения – 15 сентября 1961 года, место рождения – Алтайский край, Солонешенский район, Юртное село, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, Солонешное село, ИНН – 227300917832, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайский государственный институт культуры, 1983 г., 457174 КБ, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер.
Трёхмандатный избирательный округ № 6:

9. Морозов Виктор Иванович, дата рождения – 1 июня 1956 года, место рождения – Украинская ССР, Красноармейский район, с. Родинское, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ИНН – 227300883710, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайский государственный аграрный университет, 2007 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер.

10. Размыслова Светлана Анатольевна, дата рождения – 19 мая 1975 года, место рождения – Республика Алтай, Усть–Канский район, с. Усть–Кан, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, Солонешное село, ИНН – 227300283801, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Бийский государственный педагогический институт, 1997 г., 049335, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – КГБПОУ "Солонешенский ЛПО", заместитель директора по ООД.

Трёхмандатный избирательный округ № 7:

11. Марков Александр Геннадьевич, дата рождения – 23 июля 1966 года, место рождения – Алтайский край, Солонешенский район, Топольное село, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, Топольное село, ИНН – 227300449528, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Бийское среднее ГПТУ–34 Алтайского края, 1984 г., 157866, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ИП "Марков А.Г.", индивидуальный предприниматель.
12. Носко Екатерина Васильевна, дата рождения – 18 октября 1986 года, место рождения – г. Барнаул, адрес места жительства – Алтайский край, г. Барнаул, ИНН – 222105872794, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина, г., ВСГ 3264608 регистрационный номер 1103, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель.

13. Неверов Анатолий Иванович, дата рождения – 4 мая 1952 года, место рождения – Алтайский край, г. Бийск, адрес места жительства – Алтайский край, Солонешенский район, с. Туманово, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Бийский государственный педагогический институт, 1973 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер.